ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI
ĐẢNG ỦY XÃ DẦU GIÂY

*
Số        -GM/ĐU

             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Dầu Giây, ngày          tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

          Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã,
                                   - Các đồng chí nguyên UV. BTV Huyện ủy Thống Nhất (cũ),

UV. BTV Đảng ủy các xã: Hưng Lộc, Lộ 25, Bàu Hàm 2,
  thị trấn Dầu Giây (cũ) đã nghỉ hưu, hiện đang sinh sống trên

địa bàn xã,
- Lãnh đạo và chuyên viên các cơ quan tham mưu, giúp việc

Đảng ủy, Trung tâm Chính trị, Ủy ban MTTQ và các tổ
chức chính trị - xã hội xã,

- Các đồng chí Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ,
- Các đồng chí lãnh đạo HĐND-UBND xã,
- Lãnh đạo và cán bộ, đảng viên các cơ quan, ban ngành, đơn

vị sự nghiệp xã,
- Bí thư, Phó Bí thư các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy xã,
- Trưởng, Phó Ban ấp, Ban Công tác Mặt trận ấp,
- Các đồng chí lãnh đạo Trung tâm Y tế khu vực Thống Nhất,

Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo dục Thường xuyên
khu vực 7 Thống Nhất.

Thực hiện Kế hoạch số 50-KH/TU ngày 03/02/2026 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổ chức Hội nghị toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt và triển
khai thực hiện Nghị quyết Đại hội XIV của Đảng trên địa bàn tỉnh, Ban Thường
vụ Đảng ủy xã kính mời các đồng chí về dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1- Thời gian: 1 ngày, bắt đầu lúc 07h30’- 17h00’, ngày 07/02/2026 (thứ
Bảy).

2- Địa điểm: Hội trường A, Trụ sở Đảng ủy.
3- Hình thức tổ chức: Hội nghị do Bộ Chính trị, Ban Bí thư tổ chức bằng

hình thức trực tiếp kết hợp trực tuyến từ điểm cầu Trung ương đến Tỉnh uỷ và
các điểm cầu xã, phường trong tỉnh; truyền hình trực tiếp trên các kênh, sóng
của Đài Truyền hình Việt Nam, Đài Tiếng nói Việt Nam và trên các nền tảng số
từ lúc 07h30 (trên kênh VTV1 Đài Truyền hình Việt Nam; kênh VOV1, VOV
giao thông Đài Tiếng nói Việt Nam).

4- Nội dung: Quán triệt các nội dung trọng tâm, cốt lõi trong Văn kiện
Đại hội XIV của Đảng (có chương trình Hội nghị kèm theo).

5- Phân công nhiệm vụ:
5.1- Văn phòng Đảng ủy: Gửi Giấy mời đến các đồng chí nguyên Uỷ

viên BTV Huyện ủy Thống Nhất (cũ), đã nghỉ hưu, hiện đang sinh sống trên địa

2

bàn xã; chuẩn bị hội trường, bảng tên, nước uống phục vụ Hội nghị; đảm bảo kỹ
thuật trong thời gian diễn ra Hội nghị; chuẩn bị market tiêu đề Hội nghị (nền đỏ,
chữ vàng)

5.2- Ban Xây dựng Đảng: theo dõi tình hình tổ chức Hội nghị tại điểm
cầu Đảng uỷ; điểm danh, thống kê và báo cáo số lượng đại biểu dự Hội nghị về
Thường trực Đảng ủy, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy trước 09h30 ngày
07/02/2026.

5.3- Giao đồng chí Bí thư các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy xã:
- Triệu tập thành phần của đơn vị mình tham dự Hội nghị tại Hội trường

Đảng uỷ xã.
- Mời các đồng chí nguyên Uỷ viên BTV Đảng ủy các xã: Hưng Lộc, Lộ

25, Bàu Hàm 2, thị trấn Dầu Giây (cũ) đã nghỉ hưu, hiện đang sinh sống trên địa
bàn ấp tham dự Hội nghị tại Hội trường Đảng uỷ xã.

- Đối với các trường hợp không thuộc thành phần dự Hội nghị tại Hội
trường Đảng uỷ, giao đồng chí Bí thư chi, đảng bộ các ấp, trường học, Trạm y tế,
Công an, Quân sự xã: căn cứ điều kiện cụ thể, chỉ đạo tổ chức cho cán bộ, đảng
viên, chiến sĩ lực lượng vũ trang, giáo viên, công nhân viên và Nhân dân xem
truyền hình trực tiếp tại cơ quan, đơn vị, nhà văn hóa, các điểm sinh hoạt cộng
đồng, đồng thời thông báo rộng rãi trong Nhân dân xem truyền hình trực tiếp trên
các nền tảng số từ lúc 07h30 (trên kênh VTV1 Đài Truyền hình Việt Nam; kênh
VOV1, VOV giao thông Đài Tiếng nói Việt Nam).

5.4- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp: Cử phóng viên đến dự và đưa tin.
Đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, có mặt

tại Hội trường trước 10 phút để ổn định tổ chức.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Công ty Điện lực Dầu Giây,
- Trung tâm viễn thông VNPT Dầu Giây,
- Lưu VPĐU.
Đồng kính gửi: (Báo cáo)
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Phạm Đình Ban

ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI
ĐẢNG UỶ XÃ DẦU GIÂY

*
HỘI NGHỊ TOÀN QUỐC

NGHIÊN CỨU, HỌC TẬP, QUÁN TRIỆT
VÀ TRIỂN KHAI NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI XIV CỦA ĐẢNG

Dầu Giây, ngày 07 tháng 02 năm 2026

3

ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI
ĐẢNG ỦY XÃ DẦU GIÂY

*

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Dầu Giây, ngày 07 tháng 02 năm 2026

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt và triển khai thực hiện

Nghị quyết Đại hội XIV của Đảng
-----

Thời gian: thứ Bảy, ngày 07/02/2026

* Buổi sáng:
- Từ 07h30 - 08h15: Tham quan triển lãm những thành tựu nổi bật trong

phát triển kinh tế và văn hóa Việt Nam.
- Từ 08h15 - 08h25: Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
- Từ 08h25 - 09h05: Chuyên đề 1 “Nội dung trọng tâm, cốt lõi, nội dung

mới và kinh nghiệm 40 năm đổi mới trong Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành
Trung ương Đảng khóa XIII tại Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của
Đảng”, do lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương truyền đạt.

- Từ 09h05 - 09h30: Chuyên đề 2 “Chương trình hành động thực hiện
Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng”, do lãnh đạo
Đảng ủy Chính phủ truyền đạt.

- Từ 09h30 - 09h45: Nghỉ giải lao.
- Từ 09h45 - 10h25: Chuyên đề 3 “Đánh giá 5 năm thực hiện Chiến lược

phát triển kinh tế - xã hội 10 năm 2021 - 2030 và kế hoạch phát triển kinh tế - xã
hội 2026 - 2030”, do lãnh đạo Ban Chính sách Chiến lược Trung ương truyền
đạt.

- Từ 10h25 - 11h00: Chuyên đề 4 “Báo cáo tổng kết công tác xây dựng
Đảng nhiệm kỳ Đại hội XIII và tổng kết 15 năm thi hành Điều lệ Đảng (2011 -
2025); phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp công tác xây dựng Đảng và thi hành
Điều lệ Đảng nhiệm kỳ Đại hội XIV”, do lãnh đạo Ban Tổ chức Trung ương
truyền đạt.

- Từ 11h00 - 11h30: Chuyên đề 5 “Phát huy sức mạnh đại đoàn kết toàn
dân tộc trong sự nghiệp xây dựng, phát triển đất nước và bảo vệ Tổ quốc trong
Kỷ nguyên mới”, do lãnh đạo Đảng ủy Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể Trung
ương truyền đạt.

* Buổi chiều:
- Từ 14h00 - 14h30: Chuyên đề 6 “Tư duy, nhận thức mới về quốc

phòng, bảo vệ Tổ quốc của Đại hội XIV”, do lãnh đạo Quân ủy Trung ương
truyền đạt.

4

- Từ 14h30 - 15h00: Chuyên đề 7 “Tư duy, nhận thức mới về an ninh
quốc gia của Đại hội XIV”, do lãnh đạo Đảng ủy Công an Trung ương truyền
đạt.

- Từ 15h00 - 15h15: Nghỉ giải lao.
- Từ 15h15 - 15h45: Chuyên đề 8 “Phát triển đối ngoại trong kỷ nguyên

mới tương xứng với tầm vóc lịch sử, văn hóa và vị thế của đất nước”, do lãnh
đạo Đảng ủy Bộ Ngoại giao truyền đạt.

- Từ 15h45: Đồng chí Tô Lâm, Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương
Đảng Cộng sản Việt Nam phát biểu chỉ đạo Hội nghị.

- Đồng chí Trịnh Văn Quyết, Ủy viên Bộ Chính trị, Trưởng ban Tuyên
giáo và Dân vận Trung ương phát biểu cảm ơn, tiếp thu ý kiến chỉ đạo của đồng
chí Tổng Bí thư và kết thúc Hội nghị.

-----

		banpd.duxdaugiay@dongnai.gov.vn
	2026-02-05T07:22:01+0700
	{"signedBy":3625403,"signatureType":3,"location":"Phó Bí thư - Đảng ủy xã Dầu Giây - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=banpd.duxdaugiay@dongnai.gov.vn, CN=Phạm Đình Ban, OU=ĐẢNG ỦY XÃ DẦU GIÂY, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		daugiay@dongnai.dcs.vn
	2026-02-05T08:55:51+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=daugiay@dongnai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ DẦU GIÂY, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		daugiay@dongnai.dcs.vn
	2026-02-05T08:56:01+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=daugiay@dongnai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ DẦU GIÂY, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		daugiay@dongnai.dcs.vn
	2026-02-05T08:56:03+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=daugiay@dongnai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ DẦU GIÂY, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		daugiay@dongnai.dcs.vn
	2026-02-05T08:56:04+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=daugiay@dongnai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ DẦU GIÂY, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN